+7 (962) 070-10-10

SepcoM

LinHonpoBoA oaAHOda3HbIN

HaknagHou Standard 220B

ANA TRPEKOBbIX

CBETUNbHUKOB YepHbin 3M

Signlmpress

ApTukyn SI020803

B Hannunu

Cknan KpacHosapck
Cknan KemepoBo

Cknaa MO OamHLOoBO
Cknan MO donronpyaHbin
Cknan HoBocrbuMpCK

XapaKTepUcTUKu

MpowussoauTesb..........
BxoaHoe HanpsxeHwve, V
Tun NoAaKMOUEeHUs .......

Tunnpoduna .............

OnvHa, mm

WvpuHa, mm

BbicoTa, mm

Pabouad TeMnepartypa, C

MaTepwan Kopryca

LiBeT kopnyca ............
[nMHa KopoBKU, MM . ... ..

LnpuHa Kopob KU, MM

BbicoTa KOpobKU,MM

Bec6pyTTO,g

KonnuecTBo el B TPaHCMOPTHOM KOPOBKe, WT. ...

Cepwua cucteMbl

Si!lll?mfress

info@sepcom.ru

=600 wrT.

>500 wr.
20 wr.
96 wWrT.

6 Wt
35WT.

Signimpress
220
OaHodasHbIN
HaknanHown
3000

34

195

-20..+40
AntoMuHW+Me ab+MBX
YepHbin
3000

35

19

918

1/20
Standard

sepcom.ru


https://sepcom.ru/

