



Шинопровод однофазный накладной Standard 220В для трековых светильников Чёрный 3м SignImpress

Артикул SI020803

В наличии	≥ 500 шт.
Склад Красноярск	≥ 400 шт.
Склад Кемерово	30 шт.
Склад МО Одинцово	90 шт.
Склад МО Долгопрудный	6 шт.
Склад Новосибирск	28 шт.

Характеристики

Производитель	SignImpress
Входное напряжение, V	220
Тип подключения	Однофазный
Тип профиля	Накладной
Длина, мм	3000
Ширина, мм	34
Высота, мм	19.5
Рабочая температура, С	-20...+40
Материал корпуса	Алюминий+Медь+ПВХ
Цвет корпуса	Черный
Длина коробки, мм	3000
Ширина коробки, мм	35
Высота коробки, мм	19
Вес брутто, g	918
Количество ед. в транспортной коробке, шт.	1/20
Серия системы	Standard

